机构名称:中国民生银行股份有限公司红河分行

简 称:中国民生银行红河分行

英文名称: China Minsheng Banking Corp. Ltd. Honghe Branch

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务,经营范围以批准 文件所列的为准。

批准日期: 2010年12月10日

机构住所:蒙自市天马路中央大街项目12号楼一至三层

机构编码: B0009L353250001

发证机关:中国银行保险监督管理委员会红河监管分局

2021年08月24日

机构名称:中国民生银行股份有限公司蒙自公务员小区社区支行

简 称:中国民生银行蒙自公务员小区社区支行

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务,经营范围以批准

文件所列的为准。

批准日期: 2014年11月19日

机构住所:云南省蒙自市明珠路州公务员小区康达商住楼1层4号

机构编码: B0009S253250001

发证机关:中国银行保险监督管理委员会云南监管局

2021年09月28日

机构名称:中国民生银行股份有限公司蒙自君悦天下社区支行

简 称:中国民生银行蒙自君悦天下社区支行

业务范围: 许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务,经营范围以批准

文件所列的为准。

批准日期: 2014年11月19日

机构住所:云南省蒙自市君悦天下小区 3-1-1 号商铺

机构编码: B0009S253250002

发证机关:中国银行保险监督管理委员会云南监管局 2

2021年09月28日

机构名称:中国民生银行股份有限公司个旧人民路社区支行

业务范围: 许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务,经营范围以批准

文件所列的为准。

批准日期: 2015年11月20日

机构住所:个旧市人民路92、94号商铺

机构编码: B0009S353250002

发证机关:中国银行保险监督管理委员会红河监管分局

2021年09月28日